seja, o consumidor deverá estar quitado com todas as faturas, não havendo faturas 
em aberto vencidas. 

7. QUANTIDADE DE SÉRIES: 

7.1. Serão emitidas 100 (cem) séries durante toda promoção numeradas de “00” 

a “99”, na qual cada série contém 100.000 (cem mil) de números da sorte de 
“00.000” (zero) a “99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove), 
totalizando o universo de 10.000.000 (dez milhões) de números da sorte numerados 
de “0.000.000” a “9.999.999”, conforme período de participação cumulativo descrito 
na tabela abaixo: 

Período de 
participação e 
cadastramento 

Data do 

Sorteio

[...]

segundo algarismos correspondentes ao número de série e os 5 (cinco) algarismos 
subsequentes, correspondem ao número de ordem, conforme exemplo I abaixo: 

Exemplo I de número da sorte: 0157698 (número de série “01” e número de ordem 
“57698”) 

9. APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIO: 

9.1. Serão sorteados 1.772 (mil setecentos e setenta e dois) prêmios em toda 
promoção, conforme previsto na tabela abaixo: 

Data do 

Sorteio  

Categoria 

de sorteio 

Ordem de 

contemplação 

Descrição de cada 

prêmio 

Valor 

unitário 

06/07/2024 1 

1º ao 6º 
1 (um) Cartão de 

crédito, sem função de

[...]

que acessou o site da promoção primeiro através de hora, minuto, segundo e 
milésimos. 

6.4. Caso não tenha sido efetuado o cadastro correto, a empresa informará o 
motivo da recusa permitindo que o participante tente novamente. 

7. DESCRIÇÃO DE PRÊMIO: 

7.1. Serão distribuídos 1.440 (mil quatrocentos e quarenta) prêmios em toda 
promoção, conforme previsto na tabela abaixo: 

Quantidade Descrição de cada prêmio Valor unitário 

1.440 
1 (um) Voucher Vale Compras, sem função de 

saque, para ser utilizado sem site ou 
aplicativos de compras online. 

R$ 25,00